
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/ FUNDO MUN. DE SAÚDE JOÃO DOURADO – BAHIA 
           CNPJ: 13.891.510/0001-48                                           CNPJ:12.072.479/0001-50 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/18 - Objeto: locação de 01 (um) imóvel situado à rua Dr. 
Mario Dourado, nº 16, térreo, 1º andar, centro nesta cidade, composto de: térreo 11 (onze) 
cômodos, sendo, 02 (dois) salões, 01 (uma) sala pequena, 02 (duas) copas, 02 (dois) banheiros, para 
funcionários, 01 (um) banheiro para visitante, 03 (três) escadas, 02 (duas) que dão acesso ao 1º 
pavimento e uma que da acesso ao telhado. 1º pavimento 18 (dezoito) cômodos, sendo 01 (uma) 
copa, 11 (onze) salas 03 (três) antessalas, 02 (dois) banheiros para visitantes, 01 (um) banheiro para 
funcionários além de corredores, área do terreno 346,64m², área construída 692,64m², perfeito 
estado de conservação, cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Setor de 
Merenda vinculado a Secretaria Municipal de Educação, Prefeitura Municipal de João Dourado e 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município, conforme ART. 24, PARAGRAFO X, DA LEI 
8.666/93.  – PESSOA FISICA: ELIENE CARDOSO DOURADO SOUZA – CPF: 000.833.895-71; 
Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 
PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/ FUNDO MUN. DE SAÚDE JOÃO DOURADO – BAHIA 

           CNPJ: 13.891.510/0001-48                                           CNPJ:12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATOS  

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUN. DE SAÚDE JOÃO 
DOURADO – BAHIA. OBJETO: locação de 01 (um) imóvel situado à rua Dr. Mario Dourado, nº 
16, térreo, 1º andar, centro nesta cidade, composto de: térreo 11 (onze) cômodos, sendo, 02 (dois) 
salões, 01 (uma) sala pequena, 02 (duas) copas, 02 (dois) banheiros, para funcionários, 01 (um) 
banheiro para visitante, 03 (três) escadas, 02 (duas) que dão acesso ao 1º pavimento e uma que da 
acesso ao telhado. 1º pavimento 18 (dezoito) cômodos, sendo 01 (uma) copa, 11 (onze) salas 03 
(três) antessalas, 02 (dois) banheiros para visitantes, 01 (um) banheiro para funcionários além de 
corredores, área do terreno 346,64m², área construída 692,64m², perfeito estado de conservação, 
cuja locação será destinada para instalação e funcionamento do Setor de Merenda vinculado a 
Secretaria Municipal de Educação, Prefeitura Municipal de João Dourado e Secretaria Municipal de 
Saúde, deste município, em conformidade com o Artigo 24, Paragráfo X, da Lei 8.666/93 - Dot. 
Orçam./18: 02.03.01 – 04.122.0020.2008- Elem. Desp. 3390.36.00, 02.05.01 - 12.122.0020.2060 -
Elem. Desp. 3390.36.00 – 02.06.02 - 10.122.0020.2028 - . Desp. 3390.36.00 - ELIENE CARDOSO 
DOURADO SOUZA - CPF: 000.833.895-71Vlr. Contratos Nº 189/2018 – Vlr R$ 48.000,00 e 
191/2018 Vlr R$ 24.000,00 – Data de Assinatura 25/10/18 - Vigência – 12 meses – Celso L. 
Dourado-Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A7C1B25AA96A61BB823DA577D8381C7


		2018-11-12T17:16:28-0300




